РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        28 марта 2018 г.                                                                        № 29

с. Устинкино

                           Об обустройстве минерализованных полос

в населенных пунктах  Устинкинского сельсовета
     В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г статьей  6 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом № 69-ФЗ от 21.12.1994г, статьей 19,21,34,37 «О пожарной безопасности», в связи с наступлением пожароопасного периода, во избежание распространения возможного пожара и причинения ущерба производственным помещениям и жилым постройкам населенных пунктов Устинкинского сельсовета,
1. Председателю СПК «Копьевский» рекомендовать произвести обустройство минерализованных полос (опашку):

- территорию животноводческого комплекса, выгульного двора и сеновала ц.ж. №1;

- территорию животноводческого комплекса и сеновала ц.ж. №2;

- территорию животноводческого комплекса и сеновала ц.ж. №3;

- территорию животноводческого комплекса и сеновала ц.ж. №4;

   Схемы приложение 1; 2; 3;4

2.    Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                       С.И.Волосатов